
Spolupráce z MAS Pobeskydí 
 
Je řada způsobů, jak se nejen já, ale určitě i řada mých kolegyň a kolegů, starostek a starostů 
vypořádává se získáváním nejrůznějších dotačních titulů. Zpracovávat mnohdy komplikované 
žádosti a orientovat se v hromadách metodických pokynů, příruček a pravidel, není často 
vůbec jednoduché. O to jednodušší je, máme-li se s touto problematikou na koho s důvěrou 
obrátit. Za dobu svého působení jsem spolupracoval s několika subjekty v oblasti dotací. Ke 
skupině těch, které mohu bez vytáček vyzvednout, patříte i VY, v MAS Pobeskydí. A nejen 
vyzvednout. Chci Vám, celému týmu, poděkovat za pomoc a přístup při administraci 
projektů, které v uplynulých dvou letech pomohly zvelebit naši obec Pržno 
Společně se nám podařilo dotáhnout do konce akce za bezmála 3 mil. Kč. Společně jsme 
v roce 2010 dokončili projekt Obnovy  kostela v obci a v současnosti jsme dokončili dílo 
Stavební úpravy a přístavba ZŠ. V obou případech proběhly všechny kontroly bez nedostatků, 
dotace dorazily na účet obce. 
Ještě jednou Vám děkuji a podotýkám, že budou-li  obcím i v budoucnu „hrozit“ peníze 
z nejrůznějších dotačních zdrojů, rád se na Vás s důvěrou obrátím. 
 
 
V Pržně 16.1. 2012 
 
Za Obec Pržno  Petr Blokša, starosta 


